Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB
Recredenciada pelo Decreto Estadual
N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Vitória da Conquista                                               (77) 3425-9364 | colegiadodepedagogiavc@uesb.edu.br

Memorando 124/2021/CCP

Em 18 de novembro de 2021

À Assessoria de Comunicação – ASCOM

Assunto: Divulgação do resultado da prova de transferência interna e externa

Solicitamos a divulgação do resultado da prova de “Teste de Conhecimentos
Básicos do Curso” para Transferência Interna e Externa – edital nº 140/2021.

Lista dos Candidatos:

Nome do Candidato Situação

Giselle Nascimento Costa Aprovada

Atenciosamente,

__________________________________________

Prof. Claudionor Alves da Silva
Coordenador do Colegiado de Pedagogia